

«Հաստատում են»
Արգելի համայնքի ղեկավար
Տ. ՄԻՆՔՆԵՎ



Գնումների Պլան /փոփոխված/

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Արզնիի Համայնքապետարան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(հազ. դրամ)

Բաժին -1 Խումբ -1 Դաս - 1

Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Ապրանքներ						
30197622	Թուղթ ,A4 ֆորմատի/21X29,7/	ՄԱ	հատ			0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ			0
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ			0
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ			0
30197231	ֆայլ 70m (100)	ՄԱ	տուփ			0
24911200	սոսինձ Էմուլսյա գրասենյակային	ՄԱ	հատ			0
39263400	թղթի ամրակ 28 m N 128	ՄԱ	տուփ			0
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ			0
30192210	կաչոն ժապավեն մեծ (սկոչ)	ՄԱ	հատ			0
30192220	կաչոն ժապավեն միջին (սկոչ)	ՄԱ	հատ			0
30192220	կաչոն ժապավեն փոքր (սկոչ)	ՄԱ	հատ			0
30197232	Թղթապանակ,արագակար,թղթյա	ՄԱ	հատ			0
30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ			0
30197231	թղթապանակ 60 ֆայլով	ՄԱ	հատ			0
30197231	թղթապանակ 80 ֆայլով	ՄԱ	հատ			0
30192160	Շտրիխ վրձիկով	ՄԱ	հատ			0
30192160	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ			0
30199231	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ			0
30197210	թղթապանակներ, որտեղ թղթերը միացվում են օղակներով	ՄԱ	հատ			0
39263209	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ			0
39263200	Արձանագրությունների մատյաններ,հրամանագրքեր	ՄԱ	հատ			0
22810000	Վշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ			0
22811150	Նորատետր	ՄԱ	հատ			0
30197621	Թուղթ ֆլիպչարտի	ՄԱ	հատ			0
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ			0
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ			0
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ			0
39812000	Ժավել (1լ)	ՄԱ	հատ			0
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ			0

39831283	Հատակի վաճառման լաթ	ՄԱ	հատ			0
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ			0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ			0
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ			0
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ			0
31531210	Էլ.լամպ	ՄԱ	հատ			0
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ			0
9132200	Ավտոմոբիլային բենզին /ՊԵՊՈՒԼՅԱՐ/	ՄԱ	Լիտր	490,00	150	73500
9132100	Ավտոմոբիլային բենզին /ՊՐԵՄԻՈՒՄ/	ՄԱ	Լիտր	530,00	200	106000
9211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	Լիտր	1500,00	400	600000
9132100/1	Ավտոմոբիլային բենզին /ՊՐԵՄԻՈՒՄ/	ԳՀ	Լիտր	530,00	2200	1166000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					2000.0
	Ներկայացուցչական ծախս					600
18500000	Ժամացույց թեկ	ՄԱ	հատ	9,5	6	57
18500000/1	Ժամացույց թեկ	ՄԱ	հատ	10	10	100
18500000	Ժամացույցի տուփ	ՄԱ	հատ	0,8	6	4,8
18931180	Նվերի տուպրակ	ՄԱ	հատ	0,45	6	2,7
18510000	Ոսկի խաչ 5 հատ	ՄԱ	գրամ	25,61	12,3	315,003
18510000/1	Ոսկի խաչ 5 հատ	ՄԱ	գրամ	25,61	20,9	536
	Վարչական սարքավորումներ					3000
31711250	Երկշերտ ծախավոր պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մ	3,9	36	140,4
39111180	գրասենյակային բազկաթոռ	ՄԱ	հատ			500
39111180/1	գրասենյակային բազկաթոռ	ՄԱ	հատ			
39111180/2	գրասենյակային բազկաթոռ	ՄԱ	հատ			
	երկաթե ստոնե ծածկի սալ	ՄԱ	հատ	84	2	168
Ծառայություններ						13967,4
65300000	Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտժ			3500
	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	մ3			50
64212000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			850
64212000/1	Կապի ծառայություն	ՄԱ	հատ			204
	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	հատ			995
48000000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
79212000	Կառավարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1000
30192700	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ			600
79951110	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			2500
44423300	տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8,4	1	8,4
70000000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	980
79100000/1	Իրավաբանական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	1500
79411220	Գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			950
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ			800

Բաժին -1 Խումբ -3 Դաս-3

Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Ծառայություններ						
48000000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
79211160	Աուդիտ	ՄԱ	դրամ	980	1	980
71250000	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990	1	990

Բաժին -1 Խումբ -6 Դաս-1

Ծառայություններ						
71354000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	հատ			650
Բաժին -4 Խումբ -2 Դաս-1 Գյուղատնտեսություն						
Ծառայություններ						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ			1000
71600000	տեխնիկական փորձարկման, վերլուծության և խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	930	930
90921200	վնասատուների դեմ պայթարի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30	30	900
Բաժին -4 Խումբ -2 Դաս-4 Ոռոգում						
Ծառայություններ						
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ			2000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			850
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			260
Աշխատանքներ						
45231126	Ոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			550
45231126/1	Ոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			40910
Բաժին -4 Խումբ -5 Դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ						
Աշխատանքներ						
45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990	1	990
45231177/1	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	50000	1	50000
45231177/2	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	645	1	645
Ապրանքներ						
14211111	Ավազ լիտ	ՄԱ	լիտ	3	45	135
14211111/1	խիճ լիտոլիտային	ՄԱ	լիտ	2,4	350	840
14211111/2	խիճ լիտոլիտային	ԳՀ	լիտ	2,4	800	1920
3441100	Դեկորատիվ բույս (Thuja 1.60)	ՄԱ	հատ	13,5	30	405
03441100/1	Դեկորատիվ բույս (Gartezia)	ՄԱ	հատ	8	10	80
03441100/2	Դեկորատիվ բույս (Budlea)	ՄԱ	հատ	5	10	50
03441100/3	Դեկորատիվ բույս (Qeria)	ՄԱ	հատ	4,5	10	45
Ծառայություններ						
71241200	Թերությունների ակտի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	252	1	252
Բաժին -5 Խումբ -1 Դաս-1 Աղբահանում						
Ապրանքներ						
	Աղբամաններ					5000

34921440	Աղբամաններ	ՄԱ	հատ	99	10	990
9133100	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	0,3	1034,657	310,397
9133100/1	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	0,33	9,697	3,200
9133100/2	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	0,32	20,667	6,613
9133100/3	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	9000	0,32	2880
9134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	4000	0,57	2280
	Տրանսպորտային նյութեր	ՄԱ				600
34331300	Չակլադոյ 40*40*1ցմ	ՄԱ	հատ	5	3	15
34331300/1	Մետաղական խողովակ փ150	ՄԱ	մ	7	7,3	51,1
34331300/2	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	0,5	4	68,1
34141320	Աղբատար մեքենա	ԳՀ	հատ	36000	1	36000
Ծառայություններ						
	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ				
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1		1000
50100001	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ			990
50100001/1	Շարժիչի գլխիկի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	65	1	65
71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ			2700
Աշխատանքներ						
45261164	Աղբամանների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			2500
Բաժին -6 Խումբ -4 Դաս-1 Փողոցների լուսավորում						
Ապրանքներ						
34921470	Լեդ լուսատու 24 վատ	ՄԱ	հատ	5,8	70	406
34921470/1	Լեդ լուսատու 10 վատ	ՄԱ	հատ	2	30	60
34921470/2	Լեդ լուսատու 120 սմ	ՄԱ	հատ	5	30	150
34921470/3	Լեդ լուսատու	ԳՀ	հատ	14	200	2800
34921450	Չիպ	ՄԱ	հատ	3,5	60	210
34921450/1	Բլոկ	ՄԱ	հատ	3	50	150
Ծառայություններ						
71241200/2	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	500	1	500
71351540/1	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
98111140/1	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
Աշխատանքներ						
	Լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			
Բաժին -7 Խումբ -2 Դաս-1 Անբույստորիայի շենքի վերանորոգում						
Աշխատանքներ						
45331100	Ջերուցման համակարգի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950	1	950
Բաժին -8 Խումբ -2 Դաս-3 Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						
Աշխատանքներ						
	Մշակույթի տան կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ				7000

45421126	Վանդակաճաղերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	990	1	990
Ծառայություններ						
	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ				
Ապրանքներ						
	Վարչական սարքավորումներ	ԳՀ				8000
Բաժին -8 Խումբ -2 Դաս-4 Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Ծառայություններ						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ			713,2
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	հատ			500
3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ			950
Բաժին -8 Խումբ -2 Դաս-7 Հուշարձանների պահպանում						
Ծառայություններ						
71241200/3	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /հուշարձանի տարածքի բարեկարգում/	ՄԱ	դրամ			950
71241200/4	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Գերեզմանոցի պարսպապատում/	ԳՀ	դրամ			900
71351540/2	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			950
98111140/2	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			350
Աշխատանքներ						
	Հուշարձանի տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			52750
Բաժին -9 Խումբ -1 Դաս-1 Նախադպրոցական կրթություն						
Ապրանքներ						
39141240	Մահճակալ	ՄԱ	հատ	80	5	400
39713100	Սպասք լվացող մեքենա	ՄԱ	հատ	300	2	300
39711210	Գազօջախ	ԳՀ	հատ	600	1	600
Աշխատանքներ						
45460000	Սանհանգույցների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	500	1	500
45461100	Խոհանոցի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	300	1	300
Ծառայություններ						
71241200/4	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	990	1	990
Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ						550